

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для холодильних приладів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1069 «Про затвердження переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового нагляду здійснюють ринковий нагляд»	
<p>23. Енергоспоживчі продукти, в тому числі побутові холодильні прилади та побутові пральні машини</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 7 серпня 2013 р. № 702 “Про затвердження технічних регламентів щодо енергетичного маркування”;</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 787 “Про затвердження Технічного регламенту максимально дозволеного</p> <p style="text-align: right;">Держпродспоживслужба;</p>	<p style="text-align: center;"><i>Пункт 23 викласти в такій редакції:</i></p> <p>23. Енергоспоживчі продукти, в тому числі побутові холодильні прилади та побутові пральні машини</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 7 серпня 2013 р. № 702 “Про затвердження технічних регламентів щодо енергетичного маркування”;</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 2022 р. № “Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для холодильних приладів”;</p> <p>постанова Кабінету</p>

	<p>споживання електроенергії холодильними приладами”</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 738 “Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для побутових пральних машин”</p>	<p>Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 738 “Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для побутових пральних машин”</p>
<p>45. Енергоспоживчі продукти</p>	<p>постанова Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2018 р. № 804 “Про затвердження Технічного регламенту щодо встановлення системи для визначення</p> <p>Держпродспоживслужба;</p>	<p><i>Пункт 45 вважати пунктом 65:</i></p> <p>65. Енергоспоживчі продукти, в тому числі побутові холодильні прилади та побутові пральні машини</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2018 р. № 804 “Про затвердження технічного регламенту щодо встановлення системи для</p> <p>Держпродспоживслужба;</p>

вимог 3 екодизайну енергоспоживчи х продуктів”	визначення вимог 3 екодизайну енергоспоживчи х продуктів”;
---	--

**Голова
Держенергоефективності**

Валерій БЕЗУС

_____ 2022 року